
 

  

Njësia për mbikqyrjen  e inspektimit dhe  Licencimin e barnave dhe      
pajisjeve mjekësore
Sektori për mbikqyrjen e inspektimit në fushën e barnave dhe pajisjeve 
mjekësore 
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